E g o G r e g o r i u s C a t h o l i c e E c c l e s i e E p i -
s e o p u s ss. 

Ego Pelagius etc. 
Dátum Anagnie per manum Magistri Sinibaldi Sacre 

Romane Ecclesie ViceCancellarij VIIII. kalendas Augusti, 
iiidictione XV.; Incarnationis Doniinice anno M 'CC°XXVIIc. 
Pontificatus vero domini Gregorij Paqe VIIII. anno primo. 

(Farlati, Illyricum Sacrum VI. köt. 96. I ; 

141. 

IX. Gergely pápa megerősíti a zágrábi egyház szabadalmait 
és jószágait. 1227. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 60. 1.) 

142. 

IX. Gergely pápa megerősíti a zágrábi káptalan szabadalmait 
és j ó szag a it. 1227. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 59. 1.) 

143. 

/X. Gergely pápa megerősíti azon Ítéletet, melylyel Feliczián 
esztergami érsek 1134. DumbroT. erdejét a zágrábi egyháznak 

oda határozta. 1227. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagr. I. köt. 61. 1. V. ö. Okmánytá-
runk I. köt. 242. 1. és Fejér Cod. Dipl. I. köt. 484. 1.) 

144. 

Istcán zágrábi püspöknek adománya az otta ni káptalan szá-
mára. 1227. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrab. I. köt. 59. 1. V. ö. Fejér 
Cod. Dipl. III . köt. 2. r. 103. 1.) 

145. 

Jadra város községe felhatalmaztatok, hogy a Cacsics nemzet-
ségbeliek ellenségeskedései tekintetéből II. Frigyes császárnak 

hízókat adhasson. 1227. 

Die quadam mense Marcio, indictioiie XV. Nos quidem 
P. Ziani Dei gracia Veneciarum, Dalmatie atque Chroacie 
Dux etc. cum nostro Minori Consilio et cum VIII ex Quadra-
ginta, Angelo Venero, Marino de Canali, Petro Mengulo, Jo. 
Mucianico, N. Tincto, Angelo Flabanico, J. Gradonico, et 
An. Faletro, et septem de Maiori Consilio, id est: Jacobo de 
Molino, M. Storlato, F. Cornairo, D. Dalfino, J. Tonisto, Paulo 
Quirino et M. Contareni, cepimus consilium super peticionem 
legatorum Jadre, nomine Cerne de Carbono et Jo. Rágni, ex 
parte Comitis et Communis Jadre nobis faeta, ut per gráciám 
eis concederemus, posse dari ex Jadratinis a tribus usque sex 
obsides domino Romano Imperátori, si evenerit, quod ipse 
dominus Imperátor facérét eos per eius nuntios requiri spe-
cialiter pro facto Caciciorum. Unde omnes predicti concordes 
fuimus, ut J. Dandolus, filius dicti Comitis nostri, mandato 
significaret eidem Comiti, ut, si ei videretur melius expedire 

pro bono Jadre a tribus usque sex obsides dare domino 
Imperátori, quod daret specialiter pro faeto guerre Caeieiorum, 
hoc est si dictus dominus Imperátor suos nuntios apud Jadram 
ideo ad ipsos petendos destinaret.